LEGISLATIVO DE IPAUMIRIM-CE, parte integrante deste processo, observando que
NÃO HÁ NENHUM LICITANTE PRESENTE e/ou protocolou/enviou e-mail. Obtivemos
a proposta de preço da seguinte empresa: Nº LICITANTE CNPJ Nº

VALOR TOTAL J LIMA ALENCAR - ME (JOOI)- CNPJ Nº.
32.651.297/0001-41 - VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS
REAIS). Inicialmente fez-se a verificação se a proposta atende às exigências contidas
no PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025.02.19.01, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
2025.02.19.01 e seus Anexos. Em relação a esse dispositivo a proponente foi

CLASSIFICADA. Feito isto, cnegou-se ao seguinte resultado: 1. J LIMA ALENCAR -
ME (JOOI)- CNPJ Nº. 32.651.297/0001-41, no valor global: R$ 13.200,00 (TREZE
MIL E DUZENTOS REAIS), no qual apresentou sua documentação conforme a
dispensa. A vencedora foi à empresa J LIMA ALENCAR - ME (JOOI)- CNPJ Nº.
32.651.297/0001-41, no valor global: R$ 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS
REAIS), valor mensal de R$ 1.320,00 (um mil e trezentos e vinte reais), pelo preço
apresentado abaixo do estimado, de acordo com o critério estabelecido na DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 2025.02:19.01 acima referida. Estando assim concluída a fase de
julgamento da proposta de preço, o resultado será registrado na ata do procedimento